INDICAÇÃO N.º
2888

, DE 2003

Com fundamento no artigo 159 da XI Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo que determine aos órgãos competentes que formalizem convênio visando a pavimentação no Bairro Curumim, no Município de São Miguel Arcanjo.

JUSTIFICATIVA

A presente INDICAÇÃO objetiva a formalização de Convênio para a realização de obras de pavimentação asfaltica nas ruas do Bairro Curumim, que irá beneficiar aproximadamente 150 famílias que residem naquela Região carente do Município, proporcionando melhoria de acesso, principalmente em épocas de chuvas.

Sala das Sessões, em

ROGÉRIO NOGUEIRA

Deputado Estadual

AC/lbnr
Sistema SPL - Originalidade: 48475 -0312 1:4:0639